Муниципальный вестник «Пречистенские вести»  №01(37)  28 января   2020 года

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления

       муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 Муниципальный вестник

«Пречистенские вести»                  №01 (37)  28 января  2020 года

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    28 января 2020 года                                                                                                                                             № 01

О признании утративших силу отдельных решений Совета депутатов Добринского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря 2018 года № 188-з
«О преобразовании муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области», Совет депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу:

          1) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 22.10.2018 №20 « О налоге на имущество физических лиц на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

          2) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 27.11.2018 №24  « О  внесении изменений в решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» ;
          3) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 15.05.2019  №6  « О  внесении изменений в решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области » ( в редакции  решений Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  от 27.11.2018 №24).

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике «Пречистенские вести» и размещению на сайте Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://prechistoe.admin-smolensk.ru/).

          3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 г.
Глава муниципального образования

Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                                                                                         Т.А.Смирнова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    28 января 2020 года                                                                                                                                           № 02

О признании утративших силу отдельных решений Совета депутатов Добринского сельского  поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря 2018 года № 188-з
«О преобразовании муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Духовщинского района Смоленской области», Совет депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу:

          1) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 29.03.2010 №3 « Об утверждении Положения об установлении земельного налога на  территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

          2) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 14.06.2010 №15  « О  внесении изменений в    Положения о земельном налоге на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

         3) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 20.11.2013 №14 « О  внесении изменений в  ст.9 «Налоговая ставка» Положения о земельном налоге на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

          4) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области   от 06.06.2014 №9 « О  внесении изменений в   Положения о земельном налоге на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

          5) решения Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области      09.02.2015 №10  « О  внесении изменений в    Положения о земельном налоге на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;

          6) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 18.07.2017 №9 « О  внесении изменений  в « Положение о земельном налоге на территории Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 29.03.2010  №3 ( в редакции решений Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.06.2010 №15, от 20.11.2013 №14, от 06.06.2014 №9, от 09.02.2015 №10).;

          7) решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области    от 26.09.2017 №11 « О  внесении дополнений  в « Положение о земельном налоге на территории
Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 29.03.2010 г. №3 ( в редакции решений Совета депутатов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.06.2010 №15, от 20.11.2013 №14, от 06.06.2014 №9, от 09.02.2015 №10, от 18.07.2017 №9).

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном вестнике «Пречистенские вести» и размещению на сайте Администрации Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://prechistoe.admin-smolensk.ru/).

         3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 г.
Глава муниципального образования

Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                                                                                            Т.А.Смирнова
	 Муниципальный вестник «Пречистенские вести»
	Учредители: Совет  депутатов Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области, Администрация  Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.

Тираж:  25 экз.

Адрес  редакции:  216230,  с. Пречистое ул. Октябрьская д. 14 Духовщинского  района  Смоленской  области.

E-mail: prechistenskoe@admin-smolensk.ru
Телефон: (8-48166) 2-82-96

Фамилия, инициалы редактора:  Смирнова Т.А.

Муниципальный вестник  «Пречистенские  вести»  отпечатаны  на  оборудовании  Администрации  Пречистенского сельского  поселения Духовщинского  района  Смоленской  области;

На 2  листах , формата А4.  Распространяется  бесплатно.